



Daan de Vos

Elektricien

Profiel

Ik ben een nauwkeurige, flexibele elektricien met 8+ jaar ervaring. Zo ga ik altijd proactief op zoek naar verbeteringen zodat (bijvoorbeeld) storingen in de toekomst voorkomen kunnen worden. Ik help klanten graag bij het vinden van een passende oplossing.

Werkervaring

Elektricien, NovaVolt

[november 2017 - Heden](#)

Diverse elektrotechnische werkzaamheden uitgevoerd zoals installeren, modificeren, programmeren en testen van installaties en machines. Ook heb ik samen met het team preventief onderhoud uitgevoerd aan het machinepark en verschillende installaties. Tot slot heb ik bijgedragen aan het verhelpen van elektrotechnische en softwarematige storingen.

Elektricien, Aditech

[juni 2013 - september 2017](#)

Op wekelijkste basis contact gehad met meer dan 150 klanten en per dag ruim 50+ klantvragen opgelost. Hierbij adviseerde ik klanten over producten uit het assortiment en werden klantvragen direct opgevolgd en vastgelegd in het orderverwerkingssysteem

Servicemonteur Elektrotechniek, Groenleven

[januari 2010 - april 2013](#)

Dagelijks bijgedragen aan het opsporen, analyseren en verhelpen van storingen bij 20 verschillende zonne-energieparken. Daarnaast heb ik dagelijks metingen uitgevoerd en de resultaten gedocumenteerd. Tot slot heb ik PV-installaties van zonnedaken gerepareerd en onderhouden.

Opleidingen

ROC, MBO Servicemonteur Elektrotechniek niveau 3

[juli 2011 - september 2013](#)

Reparatiewerkzaamheden verricht aan elektrotechnische machines, installaties en apparaten. Ook geleerd hoe bepaalde elektrotechnische installaties het beste geïnstalleerd, gerepareerd en onderhouden kunnen worden.

Cursussen

NEN 3140, ROVC

[augustus 2018 - augustus 2018](#)

Personalia

Aalstweg 227
Den Bosch, 5235LK
+316 92817492
d.devos@gmail.com

Vaardigheden

Accuraat & Nauwkeurig

Oplossingsgericht

Doelgericht

Talen

Nederlands

Engels

Duits
